1

证券代码：002332          证券简称：仙琚制药        公告编号：2022-061

浙江仙琚制药股份有限公司

关于控股子公司公开挂牌转让参股公司14.60%股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、 交易概述

浙江仙琚制药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 10 月 26 日召

开的第七届董事会第二十三次会议审议通过《关于控股子公司拟公开挂牌转让

参股公司 14.6%股权的议案》，公司董事会同意按照国有资产处置程序，通过公

开挂牌方式，以不低于标的股权评估值公开挂牌转让浙江百安医疗科技有限公

司（以下简称“百安医疗”）所持有的杭州维斯博医疗科技有限公司（以下简

称“杭州维斯博”）14.60%的股权，董事会授权经营层具体实施。具体内容详

见刊登于 2022年 10月 27 日的《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券日报》 和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于控股子公司拟公开挂

牌转让参股公司 14.6%股权的公告》（公告编号：2022-046）。

二、 交易进展情况

百安医疗所持有的杭州维斯博 14.60%的股权挂牌转让于 2022 年 11 月 1 日

至 2022 年 11月 28日在浙江省产权交易所有限公司（以下简称“浙江产权交易

所”）预披露挂牌，于 2022 年 11月 29日浙江产权交易所正式公开挂牌（挂牌

项目编号为：G32022ZJ1000129, 信息公告期:2022 年 11 月 29 日至 2022 年 12

月 26 日），挂牌公告期满后浙江产权交易所出具了《挂牌项目信息反馈函》，

确认宁波瓴瀚企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“宁波瓴瀚”）成为杭

州维斯博 14.60%股权的意向受让方。

 2

近日，百安医疗与宁波瓴瀚经浙江产权交易所鉴证签订了《股权交易合同》，

合同编号：C202201237。本次股权转让完成后，百安医疗持有杭州维斯博股权

从 30.60%下降到 16.00%，不影响公司合并报表范围。

三、 交易对方基本情况

公司名称：宁波瓴瀚企业管理合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91330206MABXF47A6W

类型：有限合伙企业

注册地址： 浙江省宁波市北仑区梅山街道梅山七星路88号4幢一层R0016

执行事务合伙人：郑小健

成立日期：2022年08月12日

合伙期限：长期

经营范围：一般项目：企业管理 ；企业管理咨询；信息咨询服务（不含许

可类信息咨询服务）；社会经济咨询服务（除依法须经批准的项目外，凭营业

执照依法自主开展经营活动）。

宁波瓴瀚企业管理合伙企业（有限合伙）的股东结构如下：

序号 股东名称 出资额（万元） 出资比例%

1 郑小健 510 51

2 王敏珍 490 49

合计 1000 100

至本公告披露日，宁波瓴瀚企业管理合伙企业（有限合伙）与公司及公司

控股股东和实际控制人、董事、监事、高管人员不存在关联关系。

宁波瓴瀚企业管理合伙企业（有限合伙）不属于失信被执行人。

四、 交易合同主要内容

1、转让标的

百安医疗所持有的杭州维斯博 14.60%的股权。

2、转让方式

 3

2022 年 11月 29 日经浙江产权交易所浙交汇平台公开挂牌，挂牌期间只产

生宁波瓴瀚一个意向方，由宁波瓴瀚依法作为受让方受让百安医疗所持有的杭

州维斯博 14.60%的股权。

3、转让价格

根据公开挂牌结果，转让标的以人民币捌佰万元整（即：人民币 800.00 万

元）成交，确认宁波瓴瀚作为受让方。

4、转让价款及支付和划转

转让价款支付方式：宁波瓴瀚采用一次性付款方式，在合同生效之日起 5

个工作日内汇入浙江产权交易所指定账户。

转让价款划转方式：浙江产权交易所向交易双方出具产权交易凭证后 5 个

工作日内，由浙江产权交易所通过浙交汇平台将全部转让价款划入到百安医疗

指定账户。

5、转让标的交割事项

（1） 浙江产权交易所在收到双方签章的股权交易合同且宁波瓴瀚在完成

合同所涉全部款项与双方均将服务费结清日 (前述三条件均满足)起三个工作

日内,浙江产权交易所向合同双方出具产权交易凭证。

（2）合同项下的产权交易获得浙江产权交易所出具的产权交易凭证后 3O

个工作日内,百安医疗应促使标的企业到登记机关办理标的企业的股权变更登

记手续，宁波瓴瀚应给予必要的协助与配合。登记机关办理完毕股权变更登记

手续之日,视为产权交易完成之日。

五、 百安医疗所持有的杭州维斯博 14.60%的股权转让前后股权结构表

1、杭州维斯博 14.60%的股权转让前

序号 股东名称
注册资本金

（万元）

实到资金

（万元）
持股比例

1
浙江百安医疗科技有限

公司
340 340 30.6%

 4

2、 杭州维斯博 14.60%的股权转让后

六、 本次交易对公司的影响

本次转让杭州维斯博股权有利于进一步优化杭州维斯博股权结构，有利于

杭州维斯博的长远发展，符合公司长期发展战略。本次股权转让完成后，百安

2 袁洪文 333.3334 333.3334 30%

3 朱伟江 126.6666 126.6666 11.4%

4
杭州德琚富盈贸易合伙

企业（有限合伙）
144.4444 144.4444 13%

5
亿联康（杭州）智能医

疗科技有限公司
111.1111 111.1111 10%

6
宁波瓴瀚企业管理合伙

企业（有限合伙）
55.5556 55.5556 5%

合计  1,111.1111 1,111.1111 100%

序号 股东名称
注册资本金

（万元）

实到资金

（万元）
持股比例

1
浙江百安医疗科技有

限公司
177.7778 177.7778 16%

2 袁洪文 333.3334 333.3334 30%

3 朱伟江 126.6666 126.6666 11.4%

4
杭州德琚富盈贸易合

伙企业（有限合伙）
144.4444 144.4444 13%

5
亿联康（杭州）智能医

疗科技有限公司
111.1111 111.1111 10%

6
宁波瓴瀚企业管理合

伙企业（有限合伙）
217.7778 217.7778 19.6%

合计  1,111.1111 1,111.1111 100%

 5

医疗持有杭州维斯博股权从 30.6%下降到 16%，不影响公司合并报表范围。本次

股权按照国有资产处置程序,以公开挂牌转让的方式进行，不存在损害公司及股

东特别是中小股东利益的情形。

七、备查文件

1、《股权交易合同》

2、《挂牌项目信息反馈函》

特此公告。

浙江仙琚制药股份有限公司

                                                  董事会

2022年12月29日

	七、备查文件